報道・メディア関係各位

株式会社 エスティーウエディング 、
沖縄リゾートウエディングに特化したウエディングドレスブランド

「SAYURI TAKAMOTO （サユリ タカモト）」を発表

2016年11月22日
株式会社 エスティーウエディング

　沖縄で主にインバウンド向けのウエディングサービスを手がける株式会社エスティーウエディング（本社：沖縄県
那覇市泉崎2-17-5　代表：高本小百合）は、近年増加する沖縄でのリゾートウエディングに特化したウエディング
ドレスブランド「SAYURI TAKAMOTO （サユリ タカモト）」を11月22日（火）に発表いたします。「SAYURI
TAKAMOTO」のウエディングドレスデザインのコンセプトは、「沖縄で女性が最も美しく輝くドレスを」。沖縄
の豊かな自然や文化遺産、南国情緒溢れる街並など、沖縄にしかない光景の中でさらに美しさを増す女性をイメー
ジしたドレスデザインにあります。一点一点がデザイナー自ら、デザイン～素材選び～縫製を行い、オートクチュー
ル感溢れる個性的なウエディングドレスです。今回第一弾として７点のドレスを発表、純白ドレス３点、カラードレ
ス4点の計７点の構成となります。
（ドレスの詳細につきましては別紙資料をご参照ください。）

　また、今回「SAYURI TAKAMOTO」を立ち上げるにあたり、組織を法人化し、従来のインバウンド向けのウエ
ディングサービスに加え、国内向けのリゾートウエディングサービスの展開を行う計画です。

　報道・メディア関係の皆様に於かれましては、どうか取材を賜りますようお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社 エスティーウエディング  代表 高本小百合（たかもとさゆり）
〒900-0021 沖縄県那覇市泉崎2-17-5
TEL/FAX: 098-831-7007
MAIL: info@st-wedding-japan.jp　URL: https://st-wedding-japan.jp

【「SAYURI TAKAMOTO」ドレス例 Claire（クレア）】

mailto:info@st-wedding-japan.jp?subject=
https://st-wedding-japan.jp

【資料】 株式会社エスティーウェディング及び代表者について

【企業概要】

企業名：株式会社 エスティーウェディング
住　所：沖縄県那覇市泉崎2-17-5
電話番号：098-831-7007（代表）
営業時間：11:00～19:00　（毎週水曜日定休）
設　立：2015年1月１日（2016年11月11日株式会社に法人化）
代表者：高本 小百合（たかもと さゆり）
所属団体：一般社団法人 沖縄リゾートウェディング協会

【主な事業内容】

ウエディングドレスのデザイン・
製造及びレンタル・販売

ブライダルロケーションフォト ウエディングプロデュース リーガルウエディング
（婚姻証明）

【代表者プロフィール】

高本 小百合（たかもと さゆり）
株式会社 エスティーウエディング 代表取締役
「SAYURI TAKAMOTO」デザイナー

大分県別府市出身
ウエディングドレスデザイナーを目指し、高校卒業後は中国上海の東華大学に進学、
芸術・服装設計学科を専攻。上海留学中に中国の伝統工芸等を見聞、文化・歴史の見
聞を深める。卒業帰国後は国内大手ウエディングドレスメーカーに勤務。主に東アジ
アマーケット担当としてインバウンド事業に携わる。
2015年インバウンド向けオリジナルウエディングドレスを中心としたリゾートウエディ
ングサービスを提供する「エスティーウェディング」を設立、2016年11月オリジナ
ルウエディングドレスブランド「SAYURI TAKAMOTO」を立ち上げる。

【資料】 「SAYURI TAKAMOTO」ブランドコンセプト

【資料】 　SAYURI TAKAMOTO ドレスラインナップ①【Claire（クレア）】

【資料】 　SAYURI TAKAMOTO ドレスラインナップ②【Sarah（サラ）】

【資料】 　SAYURI TAKAMOTO ドレスラインナップ③【Pivoine（ピヴォワーヌ）】

【資料】 SAYURI TAKAMOTO ドレスラインナップ④【Paradis（パラディ）】

【資料】 SAYURI TAKAMOTO ドレスラインナップ⑤【Vivante（ヴィヴァント）】

【資料】 SAYURI TAKAMOTO ドレスラインナップ⑥【Bianca（ビアンカ）】

【資料】 SAYURI TAKAMOTO ドレスラインナップ⑦【Allure（アリュール）】